Kock dnia 23.11.2020 .

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania przetargowego na dostawy artykuléw spozywezych.

Dziatajac na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych, (j.Dz.U. z 2019 r. poz.1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1089), informujg, ze W
wyniku przeprowadzonego postgpowania o zaméwienie publiczne na dostawy artykutow
spozyweczych dla potrzeb Domu Pomocy Spotecznej w Kocku, jako najkorzystniejsze
wybrano oferty firm:

Zadanie 1:

HURT I DETAL ART. SPOZYWCZO-ROLNE
ANNA SIEKIERKO

UL. SZPITALNA 24

18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE

Zadanie 2:
PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO USLUGOWE TUR
SPOLKA JAWNA 21-500 BIALA PODLASKA UL. WOLSKA 2

Zadanie 3:
MASARNIA Z UBOJNIA TADEUSZIHARASIM
21-110 OSTROW LUBELSKI. UL. SPOLDZIELCZA 6

Zadanie 4
REN SP. Z O. O.
UL. TARTACZNA 3 26-600 RADOM

Zadanie 5

HURT I DETAL ART. SPOZYWCZO-ROLNE
ANNA SIEKIERKO

UL. SZPITALNA 24

18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE

Zadanie 6
LOBO HURTOWNIA OWOCOW I WARZYW MICHAL KOPIK, GRZEGORZ
KOPIK UL. FABRYCZNA 2 08-500 RYKI

Zadanie 7
LEWIAN WIESEAW LEONIUK 17-300 SIEMIATYCZE, BACIKI BLIZSZE 101



Streszczenie oceny i poréwnania zlozonych ofert:

Zadanie nr 1

NUMER
OFERTY

FIRMA (NAZWA) LUB
NAZWISKO ORAZ
ADRES
WYKONAWCY

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
CENA

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
TERMIN
DOSTAWY

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
TERMIN
PLATNOSCI
FAKTURY

RAZEM
PKT

HURT I DETAL ART.
SPOZYWCZO-ROLNE
ANNA SIEKIERKO
UL. SZPITALNA 24,
18-200 WYSOKIE
MAZOWIECKIE

60

20

20

100

P.P.H. POLARIS
MALGORZATA
GRUSZCZYNSKA
UL.ZOLNIERSKA 20 a,
62-800 KALISZ

56,27

20

20

96,27

ALMAX
DYSTRYBUCIJA SP. Z
0.0.
PANIENSZCZYZNA 21-
002 JASTKOW

46,64

20

20

86,64

Zadanie nr 2

NUMER
OFERTY

FIRMA (NAZWA) LUB
NAZWISKO ORAZ
ADRES
WYKONAWCY

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
CENA

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
TERMIN
DOSTAWY

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
TERMIN
PLATNOSCI
FAKTURY

RAZEM
PKT

PRZEDSIEBIORSTWO
PRODUKCYJNO-
HANDLOWO
USLUGOWE TUR
SPOLKA JAWNA 21-
500 BIALA
PODLASKA UL.
WOLSKA 2

60

20

20

100

Zadanie nr 3

NUMER
OFERTY

FIRMA (NAZWA) LUB
NAZWISKO ORAZ
ADRES WYKONAWCY

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
CENA

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
TERMIN
DOSTAWY

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
TERMIN
PLATNOSCI
FAKTURY

RAZEM
PKT

MASARNIA Z
UBOJNIA TADEUSZ
HARASIM 21-110
OSTROW LUBELSKI.
UL. SPOLDZIELCZA 6

60

20

20

100




MASARNIA UBOJNIA
ZEMAT ZDZISLAW
TROSCIANCZYK I S-
KA SPOLKA JAWNA
UL. LAKOWA 1,
21-310 WOHYN

54,60

20

20

94,60

Zadanie nr 4

NUMER
OFERTY

FIRMA (NAZWA) LUB
NAZWISKO ORAZ
ADRES WYKONAWCY

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
CENA

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
TERMIN
DOSTAWY

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
TERMIN
PLATNOSCI
FAKTURY

RAZEM
PKT

REN SP.Z O. O.
UL. TARTACZNA 3 26-
600 RADOM

60

20

20

100

LODEX
PRZEDSIEBIORSTWO
PRODUKCYJINO-
HANDLOWO-
USLUGOWE
MIROSLAW
PISKORSKI 21-200
PARCZEW, UL.
KOLEJOWA 131

59

20

20

99

HURT I DETAL ART.
SPOZYWCZO-ROLNE
ANNA SIEKIERKO UL.
SZPITALNA 24, 18-200
WYSOKIE
MAZOWIECKIE

57,88

20

20

97,88

Zadanie nr 5

NUMER
OFERTY

FIRMA (NAZWA) LUB
NAZWISKO ORAZ
ADRES
WYKONAWCY

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
CENA

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
TERMIN
DOSTAWY

LICZBA PKT
W KRYTERIUM
TERMIN
PLATNOSCI
FAKTURY

RAZEM
PKT

HURT I DETAL ART.
SPOZYWCZO-
ROLNEANNA
SIEKIERKO UL.
SZPITALNA 24,18-200
WYSOKIE
MAZOWIECKIE

60

20

20

100

ALMAX
DYSTRYBUCJA, SP. Z
0.0.
PANIENSZCZYZNA 21-
002 JASTKOW

53,97

20

20

93,97




Zadanie nr 6

LICZBA PKT LICZBA PKT
N FIIEXIZAW(TJS‘;‘(ZOW(;‘&k; B LICZBA PKT |WKRYTERIUM | W KRYTERIUM
RAZEM
OFERTY ABRES W KRYTERIUM TERMIN TERMIN s
WYKONAWCY CENA DOSTAWY PLATNOSCI
FAKTURY
LOBO HURTOWNIA
OWOCOW I
WARZYW MICHAL
KOPIK, GRZEGORZ 20 20
1. EapiE 53,17 93,17
UL. FABRYCZNA 2
08-500 RYKI
LEWIAN WIESLAW
LEONIUK 17-300
2. SIEMIATYCZE, BACIKI 60 20 10 80
BLIZSZE 101
Zadanie nr 7
LICZBA PKT LICZBA PKT
FIRMA (NAZWA)LUB | | 1754 pKT | W KRYTERIUM | W KRYTERIUM
NUMER | NAZWISKO ORAZ RAZEM
OFERTY ADREE W KRYTERIUM TERMIN TERMIN s
WYKONAWCY CENA DOSTAWY PLATNOSCI
FAKTURY
LEWIAN WIESLAW
LEONIUK 17-300
1. SIEMIATYCZE,
BACIKI BLIZSZE 101 60 20 20 100
ALMAX
DYSTRYBUCIJA SP. Z
0.0. 20 20
2 PANIENSZCZYZNA 21- 428 fhon
002 JASTKOW
P.P.H. POLARIS
MALGORZATA
3. GRUSZCZYNSKA 33,33 20 20 73,33
UL.ZOLNIERSKA 20 a,

62-800 KALISZ

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy, kt6rzy otrzymali 100 punktéw spetniajg warunki udziatu

w postepowaniu, a tres¢ ich oferty odpowiada tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia. Przedstawili najkorzystniejszy bilans cen oraz innych kryteriow oceny ofert.
Umowy w sprawie zamowienia publicznego zostang zawarte 2 stycznia 2020 r.

SN




